
نظر به اینکه پرونده تخلف منتسب به جنابعالی، با موضوع غیبت غیرموجه )مصداق بند 1 از ماده 7 قانون 
مقررات انتظامی اعضای هیئت علمی( در هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات انتظامی اعضای هیئت علمی 
دانشگاه خوارزمی تحت رسیدگی می‌باشد، لذا به استناد ماده 73 قانون آیین‌نامه دادرسی مدنی مراتب از 
طریق درج آگهی به شما ابلاغ می‌گردد تا حداکثر ظرف مدت 10 روز از تاریخ نشر این آگهی، لایحه دفاعیه، 
اسناد و مدارک خود را به اداره کارگزینی اعضای هیئت علمی دانشگاه خوارزمی به نشانی کرج، خیابان شهید 
بهشتی، ساختمان اداری، طبقه دوم ارسال نمایید. بدیهی است پس از مهلت مقرر، مطابق قانون مقررات 
انتظامی اعضای هیئت علمی دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی و تحقیقاتی کشور مصوب 1364/12/22 

مجلس شورای اسلامی رسیدگی و اتخاذ تصمیم خواهد شد.

جناب آقای دکتر محمدرضا سهیلی فرزند علی‌اکبر 
عضو محترم هیئت علمی دانشگاه خوارزمی

مدیریت امور اداری و منابع انسانی دانشگاه خوارزمی

جامعه

معاون شهرسازی و معماری شهرداری تهران از صدور بالغ بر ۱۱هزار 
فقره پروانه ساخت در پایتخت از ابتدای سال تا پایان آذر خبر داد.

به گزارش خبرگزاری فارس، حمیدرضا صارمی با بیان اینکه از ابتدای سال 
گذشته تا پایان آذر سال قبل تعداد پنج‌هزار و ۴۰۰ فقره پروانه ساخت در تهران 
صادر شده بود، گفت: آمار کلی صدور پروانه در سال گذشته به ۱۰هزار فقره 
رسید. صارمی با اعلام اینکه در ۹ ماه ابتدائی امسال نیز بالغ بر ۱۱هزار فقره 
پروانه ساخت در تهران صادر شده است، افزود: رشد صدور پروانه در بافت فرسوده 
نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۳۷درصد بوده و ساخت واحد در بافت فرسوده 
نیز ۱۲۷درصد رشد یافته است. وی در پاسخ به اینکه سهم مناطق بالانشین از 
صدور پروانه در سال جاری چه میزان بوده است؟ خاطرنشان کرد: تقریباً هیچ؛ 

حجم بالای صدور پروانه در جنوب تهران و به‌ویژه در بافت فرسوده بوده است.

صفحه ۱۰
سه‌شنبه ۵ دی ۱۴۰۲
۱۲ جمادی‌الثانی ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۴۷۸

در ـ فضای ـ مجازی #  پرسه ـ 

   دی‌ماه 
 موعد شهادت 
یاران قدیمی

 کاربری با اشاره به شهادت 
سردار شهید سیدرضی موسوی 
در سوریه، به نقل خاطره‌ای از 

صحبت‌های حاج قاسم خطاب به این شهید بزرگوار پرداخت: »حاجی بدون 
مقدمه گفت: »آدم‌هایی مثل من و شما، مانند میوه‌های رسیده‌ای هستیم که 
اگر ما را نچینند، از روی درخت به زمین می‌افتیم و له می‌شویم. الان که وقت 
شهادت ماست، چه اشکالی دارد شهید بشویم...؟« گویا دی‌ماه موعد چیدن 

میوه‌های رسیده است... سیدرضی به یار قدیمی‌اش پیوست.«
 از خرمشهر تا ابوموسی

 امید نریمانی با انتشار این 
ایرانی،  نوشت: »هر  تصاویر 
با هر تفکری، روی وجب 
به وجب این خاک غیرت 
داره و اجازه نمیده کسی در 
مورد خاکش تصمیم بگیره! 
یا  باشه  نداره خرمشهر  فرقی 

ابوموسی!«
 یادی از فوتبالیست فقید

 اسماعیلی با زنده کردن یاد بانوی فوتبالیستی که به تازگی و بر اثر سانحه 
رانندگی جان خود را از دست داد، نوشت: »وقتی شرف و غیرت رو وطنت 
داشته باشی، میشی ملیکا محمدی که با وجود زندگی در آمریکا، بازی توی 

تیم ملی فوتبال ایران را انتخاب کرد.«
 سلبریتی شجاع!

 زهرا چخماقی، خبرنگار صداوسیما: »پارسال که زنگ زدم به آقای رضا 
کیانیان گفتم خبرنگارم و درباره یکی از استوری‌هاتون سؤال دارم گفت کدوم 
استوری؟ یادم نمیاد! سر فیلمبرداری‌ام بعداً زنگ بزن. چند دقیقه بعد دیدم 
اون استوری پاک شده! مثل الان که استوری چند ساعت پیش و بی‌احترامی 

به ‎ناصر طهماسب رو پاک کردن. همین‌قدر شجاع!«
 برای تقابل با دشمن و به اندازه وارد فضای مجازی شوید

 سید محمدمهدی میرباقری: »دشمن در فضای مجازی طراحی بزرگ 
برای ایجاد استحاله فرهنگی انجام داده است. اگر با انگیزه درگیری با دشمن 
وارد فضای مجازی نشوید، حذف یا مستحیل می‌شوید. اگر نمی‌خواهید با 
پرچمداران آنها و با طرح‌شان درگیر شوید، حتماً شما را حذف می‌کنند. طرح 

شما باید درگیری باشد و به اندازه هم وارد شوید.«
 چرا امضای کری تضمین بود؟

 علی فرحزادی خطاب به محمدجواد ظریف که گفته بود: »روسیه به خاطر 
ما خودش و منافعش را به خطر نخواهد انداخت و دنیای امروز دنیای مردی 
و جوانمردی نیست«، نوشت: »پس چرا امضای کری تضمین بود؟ همچین 

که از پشت میز کنار میرن عاقل میشن!«
 نقش مخرب نمایش خانگی

 فاطمه محمدی: »مصرف سیگار و استفاده از محصولات دخانی 
مانند سیگارهای الکترونیک، ویپ در گروه‌های سنی حساس دختران، 
افزایش نگران‌کننده‌ای دارد. با توجه به عوارض به‌شدت بالا بر روی زنان 
سیاستگذاری‌ها نه‌تنها به سمت پیشگیری نیست، بلکه سریال‌های نمایش 

خانگی در حال تبلیغ تمام‌عیار استعمال سیگار در بین زنان است!«
 ماهیت اسرائیل آشکار خواهد شد

 سید محمد حسینی، معاون رئیس‌جمهور در امور مجلس: »عیسی بن 
مریم که مظهر رحمت الهی است، قطعا نسل‌کشی مردم مظلوم غزه را 
برنمی‌تابد و خوشبختانه افکار عمومی دنیا و مسیحیان عالم نیز به تدریج به 
ماهیت پلید رژیم صهیونیستی و سران آمریکا و انگلیس پی برده و راه خود 

را از جلادان جدا می‌کنند.«

با پرسه‌ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه‌رو می‌شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

استرالیا هشدار  مقامات   
آتش‌سوزی‌های طبیعی در مناطق 
وسیعی از این کشور را صادر کردند.

به گزارش ایسنا به نقل از 
»راشاتودی«، دمای هوا در این کشور 
می‌تواند تا ۴۵ درجه سانتیگراد افزایش 

یابد. بیش از ۲۰ آتش‌سوزی جنگلی تنها در استرالیای غربی تا صبح 
روز یک‌شنبه ثبت شد که باعث شد بیش از هزار آتش‌نشان در پنج 
روز گذشته وارد عمل شوند و انتظار می‌رود شرایط وخیم‌تر شود.

شرق این کشور نیز در اوایل ماه جاری پس از اثرات مخرب 
سیستم آب و هوائی »ال‌نینو« که باعث طوفان، خشکسالی و 

آتش‌سوزی شد، دچار حریق شده است.
موج‌های گرما، سیل‌های مرگبار و آتش‌سوزی‌های طبیعی، 
همگی به این معنی است که مردم جهان در حال حاضر حوادث 

طبیعی شدید مرتبط با تغییر اقلیم را تجربه می‌کنند.
از زمان آغاز عصر صنعتی، تصاعد ناشی از سوخت‌های فسیلی 
باعث به تله افتادن حرارت در اتمسفر زمین و در نتیجه، بالا رفتن 

میانگین دما شده است.
این انرژی اضافی به طور ناموزونی توزیع و به صورت رویدادهای 
شدیدی که می‌بینیم ظاهر می‌شود. به علاوه، بدون کاهش تصاعد 
گازهای گلخانه‌ای به ویژه کربن در جهان، این چرخه ادامه خواهد 

یافت.
هشت سال گذشته داغ‌ترین سال‌های ثبت‌شده در تاریخ کره 
زمین بوده است. همچنین طبق گفته کارشناسان سازمان جهانی 
هواشناسی و اداره هواشناسی انگلیس، یکی از پنج سال آینده نیز 
تقریباً به طور قطع گرم‌ترین سالی بوده که تاکنون ثبت شده است 
و در همین حال دوره بین سال‌های ۲۰۲۳ تا ۲۰۲۷ میلادی 

گرم‌ترین دوره ثبت‌شده خواهد بود.

خودنمایی 
موج گرما

استرالیا

سیل ناشی از بارندگی شدید، 
ده‌ها هزار نفر را در جنوب تایلند 
تحت تأثیر قرار داده است و برخی 
از جاده‌ها و خطوط راه‌آهن نیز بسته 

شدند.
به گزارش ایسنا به نقل از 
هندوستان‌تایمز، دست‌کم حدود ۱۰ مدرسه در تایلند مجبور به 
تعطیلی شده‌اند، در حالی که ویدئوهای منتشرشده نشان می‌دهد 
خانه‌ها و مغازه‌ها غرق در آب‌های گل‌آلود شده‌اند و بسیاری از 

ساکنان در پشت‌بام‌ها و طبقات بالایی منازل پناه گرفته‌اند.
علاوه‌بر این، بارش شدید باران منجر به غرق شدن هفت قایق 

در آب‌های این منطقه شده است.
مقامات به ساکنان استان‌های در معرض خطر هشدار داده‌اند 

که در صورت تشدید سیل، آماده تخلیه منازل خود باشند.

سیل زندگی 
مردم را 

مختل کرد 

تایلند

سخنگوی قوه قضائیه گفت: هیچ‌کدام از روند‌های 
حقوقی قابل‌قبول و مورد اعتماد در جوامع بین‌المللی 

در پرونده حمید نوری رعایت نشده است.
به گزارش خبرگزاری میزان، مسعود ستایشی با 
حضور در برنامه فرامتن شبکه افق که به موضوع تأیید 
حکم حبس ابد »حمید نوری« از سوی دادگاه تجدیدنظر 
سوئد اختصاص داشت، اظهار داشت: پرونده حمید نوری 
از اتهام تا دستگیری و بازداشت روند ناعادلانه داشته است 
و بازداشت او برخلاف جامع قواعد بین‌المللی و حقوق 

داخلی کشور‌ها است.
ستایشی افزود: حدود یک سال و نیم پس از بازداشت 
ظالمانه آقای حمید نوری، کیفرخواستی که علیه او تدوین 
شده بود، صادر و ابلاغ شد. زمانی که می‌گوییم ادعانامه‌ای 
بعد از یک سال و نیم علیه فردی که در مظان اتهام است 
صادر می‌شود این مبین آن است که مدارک و مستندات 
مکفی برای دادگاه وجود نداشته و دادگاه سوئد بعد از 

بازداشت، مبادرت به جمع‌آوری ادله کرده است.
وی با تاکید بر اینکه بر اساس قواعد پذیرفته‌شده در 
حقوق داخلی و حقوق بین‌الملل، احضار فرد باید مستند 
به ادله قابل‌قبول و قابل‌اعتنا باشد، گفت: اساس تشکیل 
این نمایش زشت بر پایه سناریویی بود که نویسنده‌اش 
رژیم جعلی صهیونیستی و کارگردانش گروهک منافقین 
بودند و هیچ‌کدام از روند‌های حقوقی قابل‌قبول و مورد 
اعتماد و عمل در جوامع بین‌المللی در مورد این شهروند 

رعایت نشده است.
سخنگوی قوه قضائیه ادامه داد: اعتقاد ما این است 
که سیستم قضائی سوئد نابازیگران نقش‌هایی هستند 
که گروهک تروریستی منافقین به آنها واگذار کرده است.
ستایشی گفت: متاسفانه هیچ‌کدام از روند‌های حقوقی 

قابل‌قبول و مورد اعتماد و عمل در حقوق داخلی و حقوق 
بین‌المللی در مورد این شهروند ما رعایت نشده است و 
قریب چهار سال و اندی است که حمید نوری در سلول 

انفرادی به سر می‌برد.
وی بیان داشت: نگهداری ۴ساله حمید نوری در سلول 
 انفرادی یکی از خبیثانه‌ترین و جنایتکارانه‌ترین اقدامات 
ضد بشری و ضد انسانی بود که در این حوزه صورت گرفت 
و حتی از حکم اخیری که در دادگاه تجدیدنظر سوئد صادر 

شد، وقیحانه‌تر بود.
 حکم پرونده حمید نوری

 کاملا سیاسی و نمایشی است
سخنگوی قوه قضائیه اظهار داشت: اقدام انجام‌شده 
توسط دادگاه سوئد یک اقدام سیاسی و نمایشی بود که با 

تحریک گروهک منافقین انجام شد.
ستایشی گفت: قانون آیین دادرسی سوئد که در رابطه 
با تعیین وکلا در رابطه با دعاوی قضائی است، متأسفانه 

در پرونده حمید نوری مورد توجه قرار داده نشده است.
وی افزود: یکی دیگر از مسائلی که در این حکم وجود 
دارد، کلی بودن و مبهم بودن شاخص‌های قانونی برای رد 
وکلای موردنظر متهمان است که در بخش‌های مختلف 

خبری آن را عرض کردم.
ستایشی ادامه داد: سوئد باید بداند که گروهک منافقین 
در عراق و آلبانی چه تبعاتی را به بار آوردند و این تبعات 
نیز پیش‌روی آنها خواهد بود. آنها باید بدانند با شرایطی 
که برای این حضور و تشکیل این نادادگاه‌ها ایجاد کرده‌اند 
لطمه‌ای به ساحت قضائی خود و دادرسی عادلانه خواهد زد.
وی تصریح کرد: متأسفانه نقض دادرسی عادلانه را در 
حکم بدوی و تجدیدنظر حمید نوری مشاهده می‌کنیم؛ 
بازداشت خودسرانه، نادیده گرفتن اصل برائت، نادیده 

گرفتن اصل تفسیر به نفع متهم، نقض حقوق اولیه متهم، 
نقض حریم خصوصی، عدم توجه دادستانی به ادله ابرازی، 
عدم تحقیقات میدانی از سوی دادستانی و... از موارد 
نقض دادرسی عادلانه در این پرونده است. حدود ۴۰ 
مورد نقض حقوق بشر در این پرونده احصاء شده است 
 که دلالت بر نقض روشن حقوق اولیه آقای حمید نوری

است.
سخنگوی قوه قضائیه در پاسخ به این سؤال که آیا 
می‌شد کاری کرد که هزینه‌های این اقدام ناعادلانه بالاتر 
برود، گفت: قوه قضائیه به عنوان یکی از قوای حاکمیت، 
محکم و استوار پیگیر این مسئله بوده است و از همه عزیزان 
هم خواستیم که به این مهم توجه کنند؛ ریاست قوه قضائیه 

همواره بر این مهم تاکید داشتند و پیگیر بوده‌اند. 
ستایشی افزود: در قوای دیگر هم به این مهم توجه 
شده است، وزارت خارجه و قوه مجریه نگاه رو به جلویی 
در مقاطع مختلف داشتند. شاید با توجه به فشار‌هایی که 
بر خانواده حمید نوری است، توقع این خانواده بیشتر از 
این باشد که ان‌شاءالله همه توجه و اهتمام بیشتری کنیم 
و پیگیری مجدانه‌ای داشته باشیم تا این موضوع ختم به 

خیر شود.
وی خاطرنشان کرد: همه به این موضوع توجه ویژه 
دارند، معاونت حقوق بین‌الملل قوه قضائیه و دبیر ستاد 
حقوق بشر قوه قضائیه مجدانه و تمام‌قد پیگیر این پرونده 
هستند و امیدوار هستیم که سیستم قضائی سوئد به سر 

عقل بیاید. 
سخنگوی قوه قضائیه یادآور شد: اولین دادگاه رسیدگی 
به اتهامات سرکردگان اصلی منافقین ۲۱ آذرماه در دادگاه 
کیفری ۱ تهران تشکیل شد و طبق کیفرخواستی که صادر 
شده است، ۱۰۴ نفر شخص حقیقی و یک نفر شخصیت 

حقوقی، این پرونده را دربر گرفته است. تمام حرف‌مان 
این است که باید تمام اصول و قواعد دادرسی حتی برای 
کسانی که دشمن این نظام بودند و به این مردم ظلم 

کرده‌اند اعمال شود.
مجید نوری فرزند حمید نوری نیز طی ارتباط تلفنی با 
این برنامه با اشاره به حکم دادگاه تجدیدنظر سوئد گفت: 
سوئد یکی از بزرگ‌ترین جنایت‌های حقوق بشری را مرتکب 
شده است. پرفسور محمودی حقوقدان برجسته کشور سوئد 
هستند و حدود ۵۰ سال است که در این کشور زندگی 
می‌کنند و هیچ وابستگی هم به جمهوری اسلامی ندارند، 
ایشان می‌گوید که اشتباهات مفصلی در این پرونده رخ 
داده است که یکی از آنها عدم صلاحیت آنها برای ورود 
به این پرونده است و این صحبتی است که وکلای ما هم 

به آن اشاره می‌کنند.
وی افزود: وکیل ما وکیل تسخیری است که دادگاه سوئد 
تعیین کرده است، ایشان که زمانی وزیر دادگستری سوئد 
بوده و با چم و خم اداری و قضائی سوئد آشنا است نیز رو 
به دادستان می‌گوید که شما دارید آبروی سوئد را می‌برید.

مجید نوری ادامه داد: من عنوان کردم، پدر من در 
انفرادی است و این طرف را هم نگاه کنید که نرگس 
محمدی به راحتی با نخست‌وزیر سوئد نامه‌نگاری می‌کند؟ 
چرا نظام ما باید این‌قدر مظلوم باشد؟ فیلم‌های زندانی 
سوئدی )در ایران( »فلودروس«، را دیدم با خانواده خود 
»ویدیوکال« می‌کند، اما حتی یک تصویر از سلول پدرم 

موجود نیست و مدت‌ها است که با ما تماسی ندارد.
وی بیان داشت: ما عاشق این نظام هستیم، من به 
عنوان نماینده پدرم عرض می‌کنم که گفتند من اگر 
صد سال در این حبس باشم نباید حتی یک مشکل برای 

جمهوری اسلامی پیش بیاید.

رئیس سازمان نظام پزشکی کشور گفت: در 
حال طراحی سامانه‌ای هستیم که مردم به شکل 
غیرمستقیم بتوانند تخلفات مربوط به دریافت 

زیرمیزی را گزارش دهند.
به گزارش کیهان، محمد رئیس‌زاده دیروز در 
نشست خبری با اصحاب رسانه اظهار داشت: با 
حمایت مسئولان نظام جمهوری اسلامی و زحمات 
علمی کادر درمان و اساتید کشور، پیشرفت‌های 
کم‌نظیری در حوزه بهداشت و درمان کشور داشتیم. 
در سال ۱۳۶۲ حدود ۱۳هزار پزشک در کشور 
داشتیم و امسال این رقم ۱۲ برابر شده است. تعداد 
متخصصین زن در آن سال ۷۱۲ نفر بوده است اما 

اکنون این تعداد سی برابر افزایش داشته است.
رئیس‌زاده افزود: جمعیت کشور ما ۲.۵ برابر 
شده اما تعداد پزشکان متخصص ده برابر شده است 
و کیفیت آموزش به حدی خوب بوده است که ما را 
از اعزام بیمار به خارج از کشور بی‌نیاز ساخته است. 
کسی نمی‌تواند جامعه پزشکی را متهم کند که 
کم‌کاری کرده است و در همه رشته‌ها فارغ‌التحصیل 
داریم و متخصص باکیفیت فارغ‌التحصیل کردیم. 
دغدغه ما باید این باشد که روند رو به رشد متوقف 

نشود.
 طراحی سامانه‌ای برای برخورد غیرمستقیم

 با دریافت زیرمیزی از سوی پزشکان
وی در پاسخ به سؤال خبرنگار کیهان درباره 
وضعیت برخورد سازمان نظام پزشکی با پزشکانی که 
اقدام به اخذ زیرمیزی می‌کنند، گفت: سازمان نظام 
پزشکی در کمیسیون ماده 11 و نظارت بر درمان 
دانشگاه‌ها عضو است و اگر پرونده‌ای در این زمینه به 
دست ما برسد، با آن شدیداً و در اسرع وقت برخورد 

می‌کنیم. با این حال زیرمیزی یک پدیده پیچیده 
است که برخورد با آن ساده نیست.

رئیس سازمان نظام پزشکی ادامه داد: اکنون در 
حال طراحی سامانه‌ای هستیم که مردم به شکل 
غیرمستقیم بتوانند تخلفات مربوط به زیرمیزی 
را گزارش دهند و در جلسه‌ای که روز یک‌شنبه 
داشتیم این موضوع را بررسی کردیم. باید در نظر 
داشت، بیمارانی که شخصاً زیرمیزی می‌دهند، عمدتاً 
نسبت به اعلام گزارش این کار به نهادهای نظارتی 
امتناع می‌کنند، بنابراین راه‌حل‌های پیچیده‌ای برای 
این پدیده پیچیده نیاز است، اما در حال طراحی 

سامانه‌ای برای رفع این موضوع هستیم.
رئیس‌زاده بیان داشت: ریشه پدیده اخذ زیرمیزی 
از بیماران، حل مشکل تعرفه است، باید زیرساخت 
و ریشه را مرتفع نمود، وگرنه برخورد با معلول فایده 
چندانی نخواهد داشت. برخوردهای میدانی در بحث 
زیرمیزی ممکن است به‌صورت مقطعی مشکل را 
رفع کند، اما این موضوع یک مشکل ریشه‌ای است.

 پزشکان بیشترین مالیات را پرداخت می‌کنند
وی افزود: مدیرکل دفتر حسابرسی سازمان امور 

مالیاتی کشور اعلام کرده‌اند، پزشکان بیشترین میزان 
مالیات را در مشاغل مختلف به سازمان امور مالیاتی 
پرداخت کرده‌اند. شکل کار جامعه پزشکی مشخص 
است، همکاران ما یا استاد دانشگاه، یا در مراکز 
خصوصی و درمانگاه‌ها هستند که از همه این موارد 
10درصد برای مالیات از درآمدشان کسر می‌شود. 
علاوه‌بر این متوسط میانگین مالیات دریافتی پزشکان 
بیش از دو برابر سایر مشاغل است و از محل 10درصد 
کسرشده هزار و 800 میلیارد تومان به حساب امور 
مالیاتی در 1401 واریز شده است، در حالی که 
معتقدیم این مالیات باید حذف شود و سالانه اخذ 
شود. این در حالی است که هنوز کارانه به پزشکان 

پرداخت نشده است، مالیات از آنها کسر می‌شود.
 انتقاد از میزان افزایش تعرفه‌های پزشکی

رئیس سازمان نظام پزشکی در ادامه این نشست 
درباره تعرفه‌های پزشکان اظهار داشت: ماحصل اجرا 
نشدن قانون، افسارگسیختگی است و باید سؤال 
کرد که چرا تعرفه پزشکان در زمان مناسب وضع 
نمی‌شود؟ مسئول اصلی کجروی‌ها در جامعه پزشکی 
با دستگاهی است که خلاف قانون عمل می‌کنند. 

میانگین رشد تعرفه‌های پزشکی طی پنج سال اخیر 
حدود ۲۱درصد بوده در حالی ‌که نرخ تورم حدود 

۴۵درصد بوده است.
رئیس‌زاده افزود: نگران این هستم که سیستم 
درمانی کشور طی سال‌های آینده تبدیل به سیستم 
کارواشی شود! اگر کسی از زیرمیزی گله‌مند است، 
باید بداند عامل وقوع زیرمیزی، جامعه پزشکی 
نیست. عامل آن بیمه‌ها و افرادی هستند که 
تعرفه جامعه پزشکی را طی سال‌های اخیر پایین 
و غیرواقعی نگه داشته‌اند. ویزیت پزشک عمومی 
در بخش دولتی الان ۱۸هزار تومان است. کدام 
خدمت در ایران هم‌اکنون با این نرخ ارائه می‌شود؟ 
 همین رقم هم با تأخیر چندماهه به پزشک پرداخت

 می‌شود.
 انجام 3 عمل پیوند موفق قلب اطفال در 2 روز

وی در حاشیه این نشست هم در گفت‌وگو با 
خبرنگار کیهان به دو خبر خوب در جامعه پزشکی 
کشور اشاره کرد و گفت: ما در حال راه‌اندازی یک 
خط داغ )Hot line( هستیم که برای هر عضو جامعه 
پزشکی که در هر ساعت از شبانه‌روز دچار مشکل 
روحی، روانی، حقوقی و قضائی می‌شود، بتواند از 
این طریق با ما در ارتباط باشد و بتوانیم به ایشان 

خدمت‌رسانی کنیم.
رئیس سازمان نظام پزشکی ادامه داد: خبر دیگر 
اینکه، فوق‌تخصص‌های جراحی قلب اطفال ما در 
دنیا از نظر کمی و کیفیت آمار بی‌نظیری به دست 
آوردند و در همین شب یلدای گذشته و روز بعد آن 
سه عمل پیوند قلب موفقیت‌آمیز داشتند که باعث 
خوشبختی و در واقع هدیه‌ای است به کودکانی که 

دچار نارسایی قلبی می‌شوند.

رئیس سازمان نظام پزشکی در پاسخ به کیهان:

سامانه‌ای برای دریافت گزارش مردمی
 از تخلفات زیرمیزی پزشکان طراحی می‌شود

آسیب‌شناسی رئیس قوه قضائیه از برخی علل و عوامل تأخیر در رسیدگی به پرونده‌ها

وزیر کشور گفت: ساماندهی حمل‌ونقل درون‌شهری یکی از 
تکالیف شهرداری‌هاست و تعیین تعرفه تاکسی‌های اینترنتی نیز به 

عهده شهرداری‌ها قرار دارد.
به گزارش تسنیم، احمد وحیدی در حاشیه دومین رویداد بین‌المللی 
نمایشگاه ایران قوی که در مصلای تهران برگزار شد، در ارتباط با تعیین 
تعرفه تاکسی‌های اینترنتی، اظهار داشت: زمانی که یک تاکسی قرار است در 
شهر فعال شود اتحادیه مربوط به آن باید در جریان هماهنگی آن قرار بگیرد. 
وی افزود: ما در این رابطه شهرداری را به عنوان ساماندهی حمل‌ونقل 
درون‌شهری می‌‌شناسیم و شهرداری‌ها باید در این حوزه ورود پیدا کنند. 
ساماندهی حمل‌ونقل درون‌شهری یکی از تکالیف شهرداری‌هاست و تعیین 

تعرفه تاکسی‌های اینترنتی نیز به عهده شهرداری‌ها قرار دارد.

وزیر کشور:
مسئولیت تعیین تعرفه تاکسی‌های اینترنتی 

به عهده شهرداری‌‌هاست

سخنگوی قوه قضائیه:

۴۰ مورد نقض حقوق بشر در پرونده حمید نوری احصاء شده است

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت رنگ آفرین سهامی خاص دعوت می‌شود 
در جلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده شرکت که در ساعت 10 صبح روز 
دوشنبه مورخ 1402/۱۰/۱۸ درمحل شرکت واقع در کیلومتر 20 جاده مخصوص‌، 

خیابان بهار ‌3، خیابان بهار‌2، پلاک 4 تشکیل می‌شود حضور بهم رسانند.
دستور صورتجلسه به شرح ذیل می‌باشد:

1- استماع گزارش هئیت مدیره و بازرس و رسیدگی به حساب سود و زیان و 
تراز نامه عملکرد سال مالی منتهی به 1401

2- انتخاب بازرسین اصلی و علی‌البدل 
3- تعیین روزنامه کثیر الانتشار جهت درج آگهی‌های شرکت

4- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده فوق باشد.
۵- انتخاب مدیران

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده 
شرکت رنگ آفرین )سهامی خاص (

بشماره ثبت 13615 و شناسه ملی شماره 10100516139

هیئت‌مدیره شرکت سهامی رنگ آفرین

نوبت اول سازمان ملي زمين و مسكن
معاونت املاک و حقوقی

اداره كل امور حقوقی و قراردادها

آگهی فراخوان عمومی ارزیابی و شناسایی پیمانکاران

اداره کل امور حقوقی و قراردادها

۱( نام و نشانی کارفرما: سازمان ملی زمین و مسکن به نشانی تهران، میدان ونک، خیابان شهید خدامی، چهارراه نیروی انتظامی، شماره‌ 56، تلفن: 88782132 
www.nlho.ir :و با نمابر: 88782133  نشانی تارنما

 ۲( موضوع فراخوان: ارزیابی و شناسایی پیمانکاران دارای صلاحیت برای اجرای پروژه طرح و اجرای پروژه تقویت سازه موجود، ایجاد سازه جدید تأسیسات،
بام سبز، فضای بازی کودکان در سقف پارکینگ 2- ساختمان سازمان ملی زمین و مسکن. 

شماره نیاز سامانه ستادموضوع فراخوان۳(

ارزیابی و شناسایی پیمانکاران دارای صلاحیت برای اجرای پروژه طرح و اجرای پروژه تقویت سازه موجود، ایجاد سازه 
2002001000000026جدید تأسیسات، بام سبز، فضای بازی کودکان در سقف پارکینگ 2- ساختمان سازمان ملی زمین و مسکن.

۴(شرایط:
*کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی از دریافت اسناد تا ارائه پاکات 
 ارزیابی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( به آدرس

 www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
* کلیه شرکت‌کنندگان بر اساس اسناد ارائه شده در مرحله ارزیابی کیفی، 

امتیازدهی خواهند شد.
* حداقل امتیاز مورد نیاز ارزیابی کیفی برای درج در لیست کوتاه واجدین 

صلاحیت جهت دعوت به ادامه فرآیند انتخاب پیمانکار 65 مي‌باشد.
۵( محل، زمان و مهلت دريافت و تحويل سند استعلام ارزيابي يكفي: 

الف( متقاضیان شرکت در فراخوان می‌توانند از ساعت 8 صبح روز دوشنبه 
مورخ 1402/10/04 تا ساعت 16 روز یک‌شنبه مورخ 1402/10/10 
نسبت به دریافت اسناد مذکور از طریق سامانه الکترونیکی دولت )ستاد( 
اقدام و پس از دریافت اسناد فراخوان و تکمیل آنها باید مدارک‌، مستندات 
 ارزیابی را حداکثر تا ساعت 13 روز سه‌شنبه مورخ 1402/10/26 در سامانه 

)ستاد ایران ( بارگذاری نمایند.
ب( بازگشایی پاکات در ساعت 10 صبح روز چهارشنبه مورخ 1402/10/27 
در سالن جلسات طبقه ششم انجام و نتایج ارزیابی کیفی ظرف مدت یک ماه از 

طریق سامانه الکترونیکی دولت اطلاع‌رسانی میگردد.

معاون پرورشی و فرهنگی وزارت آموزش‌وپرورش از برگزاری 
آزمون جذب ۱۵هزار مربی پرورشی در اسفند امسال خبر داد.

به گزارش وزارت آموزش‌وپرورش، اصغر باقرزاده در پرسش و پاسخ 
برخط با معلمان درباره اینکه چرا برخی مدارس ابتدائی معاون پرورشی به 
صورت تمام‌وقت ندارند، اظهار داشت: کمبود نیروی انسانی از حدود ۱۵ سال 
گذشته در معاونت پرورشی به وجود آمده است، به طوری که نزدیک به 

۵۰درصد مدارس فاقد معاون پرورشی و مربی تربیتی است.
باقرزاده افزود: امسال به ما وعده جذب تعداد ۱۵هزار مربی پرورشی و 
تربیتی را داده‌اند که اکنون در حال تدوین دفترچه آن هستیم تا در اسفندماه 

امسال آزمون آن برگزار شود.
وی خاطرنشان کرد: قرار است تا چهار سال آینده هر سال تعداد 
قابل‌توجهی نیرو برای معاونت پرورشی جذب شوند تا بتوانند برخی از این 

کمبودها را جبران کنند.
معاون پرورشی وزیر آموزش‌وپرورش در این گفت‌و‌گو خواستار همکاری 
دانش‌آموزان برای مشارکت در مسابقات و جشنواره‌های فرهنگی شد و 
اظهار داشت: بخشنامه برنامه فراگیر پرورشی و طرح نماد )نظام مراقبت از 

دانش‌آموزان( به‌زودی به مدارس ارسال می‌شود.
باقرزاده با اشاره به اهمیت حمایت از معاونان و مربیان پرورشی گفت: 
مدیران به‌ویژه از مربیان پرورشی حمایت کنند و باید فضا را برای آنان با 

کمک خانواده‌ها و کمک برخی از معلمان که همراه هستند، فراهم کنند.
وی از برگزاری مانور زلزله در حدود ۳۰هزار مدرسه در سراسر کشور 
خبر داد و از مربیان پرورشی مدارس خواست تا دانش‌آموزان را به انجام 

فعالیت‌های فرهنگی و پرورشی تشویق کنند.

دادستان عمومی و انقلاب فردیس گفت: از تغییر کاربری 
غیرمجاز به ارزش ۶هزار میلیارد تومان در »روستای فرخ‌آباد« 

جلوگیری شد.
به گزارش خبرگزاری میزان، حسین ناصرخاکی اظهار داشت: درپی 
درخواست مدیریت جهاد کشاورزی فردیس درخصوص موارد اقدام به تغییر 
کاربری در حریم »روستای فرخ‌آباد« واقع در بخش مشکین‌دشت شهرستان 
فردیس، دستور قضائی برای اجرای تبصره ۲ ماده قانون حفظ کاربری اراضی 

زراعی و باغی با حضور نماینده دادستان صادر شد.
ناصرخاکی با بیان اینکه حسب گزارش دریافتی افرادی در خارج از طرح 
‌هادی مصوب روستای فرخ‌آباد اقدام به تغییر کاربری کرده بودند، افزود: 
عملیات مقابله‌ای با حضور نماینده دادسرای عمومی و انقلاب و مدیریت 
جهاد کشاورزی شهرستان فردیس، عوامل کلانتری ۱۵ و عوامل بخشداری 
مشکین‌دشت، عوامل دهیاری فرخ‌آباد و ادارات خدمات‌رسان به انجام رسید.

وی، وسعت اراضی آزادسازی‌ شده در این عملیات را ۳۵ هکتار و به ارزش 
۶هزار میلیارد تومان اعلام کرد و گفت: در این عملیات تعداد دیوارکشی 
غیرمجاز به تعداد ۳۶ مورد، بنای غیرمجاز سه مورد، محوطه‌سازی ۱۵ مورد، 
دپوی مصالح ۱۲ مورد، آلاچیق یک مورد و استخر دو مورد اعمال قانون شد.
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معاون وزارت آموزش‌وپرورش:
آزمون جذب ۱۵هزار مربی پرورشی
 در اسفند امسال برگزار می‌شود

جلوگیری از تغییر کاربری ۳۵ هکتار از اراضی فردیس 
به ارزش ۶هزار میلیارد تومان

معاون شهرسازی شهرداری خبر داد
رشد ۱۳۷درصدی صدور پروانه ساخت 

در بافت‌های فرسوده تهران 

مدیرعامل شرکت بهره‌برداری مترو تهران و حومه از کاهش سرفاصله 
حرکت قطارهای خط ۳ مترو از ۶ به ۵ دقیقه در پیک عصرگاهی خبر داد.

به گزارش تسنیم، مسعود درستی با بیان اینکه این اقدام از اول دی‌ماه 
اجرائی شده است، گفت: با بررسی‌های انجام‌شده و به منظور کاهش بار ترافیکی، 
سرفاصله حرکت قطارهای خط 3 مترو در پیک عصرگاهی یک دقیقه کاهش 
یافت. وی افزود: اکنون سرفاصله حرکت قطارهای خط 3 مترو از ساعت 16:34 
تا 20:19  با یک دقیقه کاهش هر 5 دقیقه یک‌بار است. با افزایش تعداد حرکت 
قطارها و کاهش زمان انتظار مسافران، امیدواریم از ازدحام مسافری در این مسیر 

کاسته و افزایش رضایت‌مندی شهروندان را شاهد باشیم.

کاهش سرفاصله حرکت قطارهای خط ۳ مترو تهران 
در پیک عصرگاهی

رئیس قوه قضائیه گفت: وقتی مقام 
قضائی، پرونده‌ای را به ضابط ارجاع می‌دهد، 
پیگیری‌های لازم را به عمل آورد که ضابط در 
 وقت مقتضی، اقدامات لازم را در قبال آن پرونده 

ترتیب دهد.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، حجت‌الاسلام 
و‌المسلمین غلامحسین محسنی اژه‌ای در نشست 
دیروز شورای عالی قوه قضائیه، به صورت موشکافانه 
و تخصصی به تبیین و تشریح برخی علل و عوامل 
تأخیر در رسیدگی‌ها پرداخت و در همین راستا به 
مقوله‌ »اختلاف در تعیین صلاحیت‌ها میان قضات و 
مراجع قضائی برای رسیدگی به یک پرونده« اشاره 
کرد و گفت: بعضاً مشاهده می‌شود که تا اختلاف 
میان قضات و مراجع قضائی برای تعیین صلاحیتِ 
ناظر بر رسیدگی به یک پرونده توسط مرجع 
حل اختلاف )فرض کنید دیوان عالی کشور( حل 
شود، یک فرآیند یکساله طی می‌گردد؛ حال آنکه 

چنانچه همان قاضی اول، تأمل و دقت بیشتری به 
خرج می‌داد و با مقام بالاتر و یا قضات دیوان عالی 
کشور مشورت می‌کرد، چنین زمان طولانی‌ای صرف 

نمی‌شد.
 چرا مشخص نمی‌کنید در پرونده

 از ضابط چه می‌خواهید؟
محسنی اژه‌ای، یکی دیگر از علل تأخیر در 
رسیدگی‌ها را پرونده‌هایی دانست که از ناحیه مقام 
قضائی به ضابطین ارجاع می‌گردند، اما پیرامون آنها 
دقت و اهتمام لازم صورت نمی‌گیرد؛ وی در همین 
رابطه بیان داشت: مقام قضائی وقتی پرونده‌ای را به 
ضابط ارجاع می‌دهد، درخصوص مسئولیت و وظیفه 
ضابط در قبال پرونده موصوف، دستور دقیق صادر 
کند؛ در مواردی مشاهده می‌شود که یا پرونده ارجاعی 
حاوی دستور دقیق نیست و یا مواردی در آن دستور 
قید شده که مازاد بر شکایات یا دادخواست مربوطه 

است.

اگر ضابط در وقت مقرر گزارش ندادند
 پرونده را  معطل نکنید 

رئیس عدلیه افزود: همچنین وقتی مقام قضائی، 
پرونده‌ای را با قید دستور مشخص و دقیق به ضابط 
ارجاع می‌دهد، پیگیری‌های لازم را به عمل آورد که 
ضابط در وقت مقتضی، اقدامات لازم را در قبال آن 
پرونده ترتیب دهد و در این امر هیچ‌گونه تأخیر و 

تعللی وجود نداشته باشد. 
 زنگ هشدار 

برای کارشناسان رسمی دادگستری
»ارجاع به کارشناسی« و »تأخیر و تعلل در ارسال 
نظریه‌های کارشناسی« و یا »کارشناسی‌های ناقص 
و دوپهلو«، مقوله دیگری بود که رئیس قوه قضائیه 
در باب علل تأخیر در رسیدگی‌ها موردنظر قرار داد 
و اظهار داشت: چنانچه مقام قضائی پرونده‌ای را به 
یک کارشناس ارائه داد، اولاً برای او به‌صورت واضح 
معین کند که چه خواسته‌ای وجود دارد؟ همچنین 

برای کارشناس، زمان مشخصی را جهت ارائه نظریه 
کارشناسی تعیین کند و چنانچه کارشناس مربوطه 
در وصول نظریه کارشناسی در باب پرونده موردنظر 
تأخیر و تعلل به خرج داد و یا کارشناسی‌های او ناقص 
و دوپهلو بود، موارد از طُرق قانونی پیگیری شود و 
مراتب امر به اطلاع کانون کارشناسان برای انجام 
اقدامات مقتضی در قبال آن کارشناس برسد؛ ایضاً 
مقامات قضائی در قبال پرونده‌هایی که پیشبرد آنها و 
اتخاذ تصمیم در قبال آنها نیازی به کارشناسی ندارد، 

از ارجاع به کارشناس خودداری کنند. 
وی تصریح کرد: موارد فوق‌الذکر، در زمره علل 
و عواملی هستند که سبب تأخیر در رسیدگی‌ها 
می‌شوند؛ لذا مقامات قضائی باید نسبت به آنها 
امعان‌نظر و اهتمام داشته باشند؛ این موارد لزوما 
نیازمند تجهیز منابع و اعتبارات و نیرو نیستند بلکه با 
دقت‌نظر در آنها می‌توان از وقوع تأخیر در رسیدگی‌ها 

جلوگیری به عمل آورد.

مدیرکل دفتر توسعه عدالت آموزشی و آموزش عشایر وزارت 
آموزش و پرورش از تحصیل ۸۵ درصد از دانش‌آموزان عشایری در 

مدارس ثابت خبر داد.
به گزارش وزارت آموزش و پرورش، علی تیرگیر در نشستی با معاون فنی 
و نظارت سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور اظهارداشت: تصوری 
که از جامعه عشایری وجود دارد، این است که به دلیل کوچ ایل‌ها، ممکن 
است اعتبارات مورد نظر صرف ساخت و تجهیز مدارس موقتی شده و به نقطه 
هدف اصابت نکند، اما باید گفت که حدود ۸۵ درصد از جامعه مخاطب ما 
یعنی دانش‌آموزان عشایر در مدارس ثابت تحصیل می‌کنند. تیرگیر افزود: 
بنابراین بدون اینکه نگران باشیم بودجه به هدف اصلی خود می‌رسد یا نه، 
می‌توان زیرساخت‌های دائمی برای دانش‌آموزان عشایر و مدارس آنان ایجاد 
کرد. وی ادامه داد: ما نزدیک به هزار و 300 معلم کوچ رو داریم که با 
دانش‌آموزان کوچ می‌کنند، و بیش از هزار معلم نیز داریم که در مدارس 
نیمه کوچ رو فعالیت دارند. طبق آمارهای ما و با نگاهی اجمالی می‌شود از 
میان هفت هزار و 500 مدرسه عشایری سراسر کشور، اینکه چه تعدادی و 
به چه نسبتی نیاز به تجهیزات و نوسازی دارند را احصا و استخراج کرد و 
بنابر تقسیم‌بندی‌های مدارس عشایری، اعتبارات را در جای خود هزینه کرد. 
مدیرکل دفتر توسعه عدالت آموزشی و آموزش عشایر وزارت آموزش و پرورش 
خاطرنشان کرد: وزارت آموزش و پرورش تنها دستگاهی است که برای انجام 
ماموریت خود، بخش ویژه و دفتری تخصصی برای نیاز عشایر در آن وجود 
دارد، یعنی دفتر توسعه عدالت آموزشی و آموزش عشایر وظیفه سیاستگذاری، 
ساماندهی و نظارت بر امر آموزش و پرورش عشایری ۲۶ استان کشور را بر 
عهده‌ دارد که حدود ۲۲۵ هزار دانش‌آموز در ۲ مقطع ابتدائی و متوسطه 
آن تحصیل می‌کنند. معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز 
مدارس نیز در این نشست گفت: در گام نخست پروژه‌های نیمه‌تمام عشایری 
احصا شده و به سازمان نوسازی گزارش داده شود تا آن‌ها به سرانجام برسد، 
به ویژه پروژه‌های اولویت‌دار که تعداد بالایی هم ندارند و از اهمیت بیشتری 
برخوردارند. مجید عبداللهی با بیان اینکه رویکرد در وزارت آموزش و پرورش 
و سند تحول بنیادین، عدالت آموزشی است، افزود: شناخت وضع موجود و 
جمع‌آوری آمار و اطلاعات دقیق اهمیت ویژه‌ای برای پیشبرد و انجام کار دارد.

مدیرکل دفتر توسعه عدالت آموزشی:
۸۵ درصد دانش‌آموزان عشایری
 در مدارس ثابت تحصیل می‌کنند


